SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES
COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS

MOBI-Rio
RESULTADO DOS RECURSOS DO PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 022/2022

A COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES COLETIVOS CMTC -
MOBI-Rio, torna público o Resultado dos Recursos impetrados pelos
candidatos participantes do Processo Seletivo Simplificado – Edital
022/2022.

CANDIDATO SITUAÇÃO

MOISES TIAGO FERNANDES INDEFERIDO

JOEL IVO DE OLIVEIRA INDEFERIDO

GUILHERME DIAS DE ARAÚJO INDEFERIDO

FABRICIO DA SILVA TEIXEIRA INDEFERIDO

ALEXANDRE COSTA DE SOUZA INDEFERIDO

FABIO DA SILVA ASSUMPÇÃO INDEFERIDO

SERGIO GONÇALVES INDEFERIDO

WALTER CAETANO DE SOUZA INDEFERIDO

RUDINEY DE SOUZA CARVALHO INDEFERIDO